令和　　年　　月　　日
〇 〇 様
株式会社ケイト工業
代表取締役　〇 〇
採用選考結果のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたびは、弊社の社員採用試験にご応募いただき、誠にありがとうございました。
慎重に選考を進めてまいりました結果、誠に残念ながら今回はご希望に添いかねる結果となりましたことを、ここにご通知申し上げます。
ご多忙の中、貴重なお時間を割いてご応募いただきましたことに、心より御礼申し上げます。
今回の選考結果は、応募者多数の中での総合的な判断によるものであり、貴殿のこれまでのご経験やご実績が評価に値しないということでは決してございません。
今後のご活躍を心よりお祈り申し上げるとともに、またご縁をいただける機会がございましたら幸いに存じます。
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具